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Tune down 1/2 step
1 = Eb
2 = Bb
3 = Gb

4 = Db
5 = Ab
6 = Eb
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No hacer caso a la intensidad de la nota, solo las pongo en "piano" para reducir el volumen
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Chorus 2
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Bridge Solo
wah-wah effect
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Chorus Clean
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85

88

1.

3

5

5

7 7

5

9

7

9

7

11

9 9

11 12

10 10

12

9

11 11

9

9

7

9

7

7

5 5

7 5

3

91

2.

10

12

9

11 11

9

9

7

9

7

7

5 5

7 5

3

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



5/5

94

97

3

5

5

7 7

5

9

7

9

7

11

9 9

11 12

10 10

12

9

11 11

9

9

7

9

7

7

5 5

7 5

3

100

103

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст


